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Közvetítés 
Források és mésztufa lépcsők túrája a Közép-

Mecsekben 
 

Máté Rita beszámolója alapján – akinek ez úton is 
köszönjük szervezést és a vezetést! 
A program tegnapi meghirdetésére negyvenöt 
mindenre elszánt túrázó útnak indult, hogy 
meghódítsa a Mecseket. A társaságban a generációk 
széles köre képviseltette magát, a legfiatalabb két 
éves volt. Az időjárás nagy szervezője tudomásul 
vette Pecze Pál úr tegnapi ígéretét és reggelre 
kimosta a levegőt.  
A mindenre elszánt túrázók felkeresték a környék 
számos forrását. Megkóstolták a Kánya forrás vizét, 
reméljük kedves emlékük marad. Megcsodálták a 
résztvevők a Nagy- Mély völgyet és a Melegmányi-
völgy mésztufa lépcsőit. 
A túra nem lehetett „szakadatlan”, a tájban való 
gyönyörködés élménye és a fáradtság olykor-olykor 
megállásra késztette a túrázókat. A túra 
mozgalmasságát kissé fokozta a nyári zápor, ami 
élénkítette a lemaradókat. 
A túra végén mind a negyvenöt résztvevő fáradtan 
„zuhant” be az autóbuszba – és cél: Sámóczi konyha. 
Jó szívvel ajánljuk a szervezők figyelmébe a 
továbbiakban az ilyen vezetett túrákat, amelyek 
tovább színesítik a program-palettát. 

A nap fő kérdéseiről 
Péntek este – a tegnapi lapzárta időszakában – még 
nem foglalta el mindenki helyét kollégiumban. A 

sporttársak egy része csak szombat reggelre érkezett, 
mások élvezték Európa kulturális fővárosa 
programjait a városban. A szálláshely a városközpont 
közelében, és a helyi közlekedés elfogadható. Persze 
sokan voltak, akik beszállásolták magukat, és 
rápihentek a versenyre. 
Kérem szépen, igen is volt reggeli. Az OPTTTT 
sajtó-apparátusa inkább későn fekszik – emiatt is 
később kel – mégis bőséges ellátást regisztrált a 
Sámóczi-konyhán.  
Az időjárás megfelelt, a szervezők hajnalban 
felmosták a padlót, ragyogó zápor mosta ki a levegőt 
hajnalban. A programok időben elindultak, a 
túraverseny szervezői nem árulták el, hogy lenne „B” 
program is szakadó eső esetére, lehet, hogy valóban 
nem is volt, annyira bíztak előrelátó tervezésükben 
az időjárást illetően. Valóban, ennél kellemesebb 
nyári időjárást igen nehéz lett volna szervezni. Ez 
annak ellenére igaz, hogy azért nap közben volt, akit 
utolért egy kis nyári zápor. 
A reggeli indulásra valamennyi program valamennyi 
részt-vevője időben felkészült, és frissen kipihenve – 
„ahogyan a szolgálat szabályzat előírja” – érkezett 
kitűzött menetrend szerint induló autóbuszhoz, vagy 
saját szervezésben a START pontokhoz. 
A versenyzők időben, a tervezett program szerint 
startoltak. A pálya kellemes volt, a tegnapi hőségnek 
nyoma sincs.  
A csapatok rendre meg is érkeztek a célba. Elérték a 
menetrend szerinti autóbuszt, és busszal, vagy más 
eszközzel beértek a szálláshelyre, már 
hagyományosan a fentebb már említett Sámóczi 
konyha várta őket, de nem csak őket. Sámóczi Pista 
barátunk ez úttal is kitett magáért, egy teljes hadtápot 
mozgósított, kellett is három üst pörkölt és 
hozzárendelt főtt krumpli elkészítéséhez. 
Elgondolkodtató, hogy a burgonya belefér egy 
üstben, a pörkölt részére három üstre van szükség. 
A Hungaro-Kábel Zrt versenyzői sörös hordót 
csaptak csapra. Kérem szépen elmondhatom, a teljes 
repertoár rendkívül kellemes élményt nyújtott 
mindenkinek aki nem volt rest a csapoló közelében 
járni, és annak is aki barátját, barátnőjét, vagy 
egyáltalán valaki mást bírt rá, hogy hozzon neki 
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SÖRT. Teljesen meglepő volt, hogy a sörcsapoló 
körül nem alakult ki másfél méternél hosszabb sor. 
Dicséretes, és köszönjük, hogy a korábbi 
mennyiséget 50 %-al növelték. Annál nagyobb a 
sajnálatunk, hogy a Hungaro-Kábel Zrt bejelentése 
szerint visszavonulni kényszerül a továbbiakban az 
ilyen támogatástól. Ismerve a társaság 
menedzsmentjét elmondható, hogy ez nem öröm 
nekik sem. 
A HHT ’98 Kft két évvel ezelőtti pécsi borkínálata 
hagyományteremtéssel bevonult az OPTTTT 
történetébe. Sikeres volt a mostani akció is, 
amelyhez Zágorhidi Czigány Zsolt barátunk is 
csatlakozott villányi borokkal. Meg kell ragadni 
minden eszközt az emlék napirenden tartására, 
jövőre lehet, hogy már elvárás. Le ne szokjanak róla! 
A Hungaro-Kábel Zrt sör akcióját – reméljük lesz aki 
a stafétát átveszi – és szekszárdi, villányi  borok nem 
helyettesítik, hanem kiegészítik, a használatukat 
harmonizálni kell. 
A túraversenyről ebben a cikkben sok minden nem 
írható meg. Aki végigment valamelyik pályán átélte 
annak valamennyi szépségét és fáradtságát, aki nem 
ment végig csak abban az esetben tudja magát 
beleélni, ha jövőre Esztergomban vagy Szegeden 
vesz egy nagy levegőt, és a családi pályán megkezdi 
a túraverseny szépségei átélését. 
A túraversenyen elindult valamennyi versenyző 
győztes. Győztes, mert visszaért. Győztes, mert 
kellemesen ebédelt a Sámóczi konyhán, és győztes, 
mert volt egy kellemes hétvégéje. Ha már verseny, 
persze vannak pontok is, a pontokkal mindenféle 
matematikai művelet végezhető – ezeket a Híradó 
tartalmazza. 

A túraverseny más programjai résztvevői is hasonló 
sikerekről számoltak be.  
Az este hamar elérkezett és a XLVIII Országos 
Postás és Távközlési Természetbarát Találkozó és 
Túraverseny Dr. Szarka György emlékverseny 
zárásának ideje is. 
A szervezők elkészítették számadásukat, és 
kihirdették az eredményt. Az eredmény egy 
kellemesen, baráti társaságban eltöltött nap.  
A résztvevők a XLVIII Országos Postás és 
Távközlési Természetbarát Találkozó és Túraverseny 
Dr. Szarka György emlékversenyt eredménnyel 
zárták. 

Felhívás 1 
Nincs vége a programnak:  kérem szépen, holnap 
reggel találkozzunk a Barbakán parkolóban! Onnan 
idegenvezetői támogatással teszünk egy sétát Pécsett. 
Az idegen vezető bemutatja mindazt, amit ez után 
fakultatívan érdemes megismerni Pécsett. 
És persze ne hagyjátok ki a fagyizókat. 

Felhívás 2 
Találkozunk  2011-ben Esztergomban – vagy 
Szegeden!!!  
Szállás: Esztergomban – vagy Szegeden  
Túraverseny: Esztergom – vagy Szegeden környékén 
És máris lehet lelkiekben készülni a 2012-es 
jubileumi ÖTVENEDIK Budapesti találkozóra 

Felhívás 3 
Aki a fényképeit megkivánja a résztvevőkkel osztani, 
az szíveskedjék jelentkezni a hht98@t-online.hu 
emailcímen! 

A1 kategória ‐ Családi verseny eredmény (sárga) 
Rajtszám  Rajtidő  Csapat  Résztvevők nevei  Hibapont

4  9:39  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (1)  Makár Bence, Makár Marietta, Makár Richárd  74 
13  10:06  T2 Központi Hírlap Iroda  Márkus Dániel, Márkus Attila  76 
11  10:00  Magyar Telekom DSC (3)  Kalita Kálmán, Kalita Éva, Kalita Patrik, Kalita Martin  97 

7  9:48  Kelet‐magyarországi postás SE  Márkusné Rácz Noémi, Márkus Csongor  102 
8  9:51  Magyar Telekom DSC (2)  Dankó Kálmán, Dankó Vivien, Mandák Mónika  109 
2  9:33  Hungaro ‐ Kábel (1)  Molnár Béla, Molnár Dorottya, Molnár Flóra, Molnár Sinkó Mári, Balogh Sára  121 
5  9:42  HSHE‐HHT (1)  Lukács Balázs, Lukács Balázsné, Lukács Márk  139 

1  9:30 
Szélvész TÁVSZAK Kecskeméti 
Mérnökség  Szél Zoltán, Szél Fődi Anikó, Szél Anna, Szél Gábor  140 

3  9:36  Magyar Telekom DSC (1)  Lukács László, Lukács Nagy Zsuzsanna, Lukács Krisztina, Lukács Henrietta  157 

10  9:57  Hungaro‐Kábel (3) 
Csapó István, Csapó Dániel, Csapó Eszter, Molnár Adrien, Horváth Edit, Khayouti 
Mohamed, Khayouti Ádám, Khayouti Sára  198 

9  9:54  Kifulladás  Vöneki Tibor, Vöneki Beatrix, Vőneki Laura, Molnár Erik  327 

A2 kategória ‐ Turista verseny eredmény (zöld) 
Rajtszám  Rajtidő  Csapat  Résztvevők nevei  Hibapont

69  11:14  Magyar Telekom DSC (4)  Lenhardt Tibor, Pesti Bernadett, Pesti József, Mátai Mónika  27 
68  11:11  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (6)  Varga Tibor, Mánik Ágnes, Pravdáné Boda Ilona, Boda Mátyás  36 
70  11:17  HSHE‐HHT(3)  Kőszeg Tibor, Szilágyi Bertalan, Labancz Anita  79 
51  10:20  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (1)  Komjáthy Lajos, Komjáthy Judit, Komjáthy Zsuzsa  166 
54  10:29  Magyar Telekom DSC (1)  Nagy Sándor, Horváth Gáborné, Szankovszky Béla  175 
78  11:41  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (10)  Nagy Gábor, Sütő Andrea Éva  177 
55  10:32  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (2)  Makár Barnabás, Kerékgyártó Enikő, Makár Boglárka  185 
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65  11:02  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (5)  Vaszily Zsolt, Vaszily Zsoltné, Vaszily Nándor, Csorba István, Csorba Istvánné  185 

61  10:50  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (4)  Gergely Zoltán, Gergely Zoltánné, Vágási Erzsébet, Vágási Zsófia, Vágási Eszter  192 
66  11:05  Hungaro ‐ Kábel (1)  Dénes Csaba, Dénes Péter, Dénes Viktor, Détári Mária  194 
59  10:44  Magyar Telekom DSC (2)  Kiss Gabriella, Kiss Bernadett, Belicay Hunor  195 
62  10:53  Kecskemét 1. sz. Posta (3)  Antal Attila, Molnár Mária, Farkasné Biczó Erika, Farkas Petra, Szabó Anna  211 
64  10:59  Magyar Telekom DSC (3)  Kiss Kornél, Kiss Kornélné Bálint Éva, Balogh Ildikó, Faragó Éva  215 

58  10:41  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (3) 
Visegrádi János, Visegrádi Mónika, Visegrádi Tamás, Molnár Lászlóné, Molnár Gréta, 
Molnár Ádám  217 

63  10:56  HSHE‐HHT (2)  Bánóczki Dezső, Galambos József, Szalma Mónika  226 
67  11:08  Kecskemét 1. sz. Posta (4)  Bicskeiné Nagy Kinga, Bicskei Csányi Mária, Bicskei Rezső, Bicskei Katalin  227 
73  11:26  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (8)  Kerekes András, Kerekes Ákos, Petróczi Márk  230 
60  10:47  Békéscsaba 1. posta (2)  Szmuta Béla, Szmutané Bea, Szmuta Krisztina, Szmuta Veronika  274 

80  11:47  Szegedi Halászok 
Huszka László, Somodi Krisztián, Somodi Krisztiánné Seres Krisztina, Kalmár László, 
Biczók Zoltán, Tamasi János  275 

71  11:20  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (7)  Puskás Árpád, Huszti Józsefné, Nagy Péterné, Lakóné Berkes Edit  282 
75  11:32  Kecskemét 1. sz. Posta (6)  Bódog Erika, Szili Klára, Végh Attila, Galácz Tamás  284 
56  10:35  Békéscsaba 1. posta (1)  Galbács Anikó, Virág Margit, Tamás Lajosné, Ungor Anita  313 
76  11:35  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (9)  Bujdosó Attila, Bujdosó Ákos, Bujdosó Márton  361 

57  10:38  Kecskemét 1. sz. Posta (2) 
Palásti Zsolt, Benkovics Ádám, Benkovics Ádámné Bíró Márta, Kelő Sándor, Gyulai 
Márk  451 

72  11:23  Kecskemét 1.  sz. Posta (5)  Aczél‐Szabó Dániel, Aczél József, Aczél Kristóf, Sárga Liliána, Szabó Gabriell  507 
53  10:26  Kecskemét 1. sz. Posta (1)  Nagyné Kispataki Ágota, Haas Erzsébet, Schneider Arnoldné  603 

B kategória ‐ 2 fős csapatverseny eredmény (fehér) 
Rajtszám  Rajtidő  Csapat  Résztvevők nevei  Hibapont

101  9:32  Magyar Telekom DSC (1)  Dávid László, Dékány Ferenc  51 
106  9:52  Magyar Telekom DSC (3)  Bögös István, mÉszáros Tamás  81 
103  9:40  Magyar Telekom DSC (2)  Péteri‐Takáts Imre, Szepesi Ágnes  114 
109  10:04  Magyar Telekom DSC (4)  Péczöli Béla, Kecskeméti László  159 
110  10:08  Bakonyi Betyárok (2)  Németh Tamás, Néveri Ádám  172 
102  9:36  Bakonyi Betyárok (1)  Néveri József, Néveri Gábor  238 
111  10:12  TÁVSZAK MTDSE Miskolc (2)  Kutak László, Halász István, Varga István  340 
104  9:44  Hungaro‐Kábel (1)  Éliás Imre, Tóth Csaba  347 
105  9:48  BÉKÉSCSABA 1.SZ POSTA  Szántó Ágnes Víg Erzsébet  930 

Összesített csapatverseny eredmény 
174  pont  TÁVSZAK MTDSE Miskolc 
127  pont  Magyar Telekom DSC 
41  pont  HSHE‐HHT 
32  pont  Kecskemét 1. sz. Posta 
27  pont  Hungaro ‐ Kábel (1) 

18  pont 
Központi Hírlap Iroda‐Kelet‐
magyarországi postás SE (1) 

10  pont  Békéscsaba 1. posta 
9  pont  Bakonyi 
8  pont  Szegedi Halászok 
6  pont  Pécs EKF 
5  pont  Gyula 1. sz posta 
4  pont  Ajka 
1  pont  Kifulladás 

T O T Ó  E R E D M É N Y 
 
1) Kitől származik az alábbi idézet? „Pécs az ország 

déli városa,/ néha télen is meleg van itt,/ Jakabhegy 
és Tettye hajlatán/ januárban hóvirág virít. ” 

 1: Weöres Sándor   2: Babits Mihály x: Arany János 
2) Melyik város nem Pécs testvérvárosa? 
 1: Arad 2: Eszék x: Pozsony 
3) Milyen magas a Mecsek legmagasabb csúcsa, a 

Zengő? 
 1: 782 m 2: 682 m x: 582 m 
4) Milyen eredetű Pécs ókori neve, Sopianae? 

 1: kelta 2: római x: török 
5) Mi a jelentése Pécs ókori nevének? 
 1: erőd 2: mocsárx: női név 
6) Ki alapította a Zsolnay Keménycserép Manufaktúrát? 
 1: Zsolnay Miklós2: Zsolnay Vilmos x: Zsolnay 

Ignác 
7) Ki jelenleg a Pannon Filharmonikusok 

zeneigazgatója és vezető karmestere?  
 1: Hamar Zsolt 2: Vass András x: Peskó Zoltán 
8) Jakab-hegy fennsíkjának közepén találhatók egy 

kolostor romjai. Melyik rendhez tartozott a kolostor? 
 1: pálos 2: bencés x: ferences 
9) Milyen kőzetben képződött a Tettye-barlang? 
 1: mésztufa 2: dolomit x: márga 
10) Ki adományozta Pécsnek a szabad királyi városi 

státuszt biztosító szabadalomlevelet? 
 1: Nagy Lajos 2: Mária Terézia x: I. Ferenc 
11) Ki alapította Pécsett a püspökséget? 
 1: Szent István király 2: V. Orbán pápa x: Pázmány 

Péter 
12) Minek a latin neve a digitalis? 
 1: kockás liliom  2: zsurlófű x: sárga gyűszűvirág 
13) Mikor alapították a rómaiak Sopianae-t? 
 1: Kr.u. I. század elején 2: Kr.u. II. század elején x: 

Kr.u. III. század elején 
13+1) Melyik hangszer köthető a laptájolóhoz? 
 1:hárfa 2: hegedű x: orgona 
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Pillanatképek 
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